Protokół nr 35/2017 z II części XXXV sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 4 kwietnia 2017 roku.

Na sesji obecni byli między innymi;
1. Radni według listy obecności,
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  
5. Pani Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta 
6. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Prawnego UM, 
7. Dyrektorzy jednostek, naczelnicy i kierownicy wydziałów i pracownicy UM. 

Obrady II części XXXV sesji Rady Miasta w dniu 4 kwietnia 2017 r. o godz. 1500 po stwierdzeniu kworum wznowił i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. pkt 23 - Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna Smalc. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna w Świnoujściu:
Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, przeciwko głosowało 4 radnych, 4 radnych   wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/278/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna w Świnoujściu stanowi załącznik nr 2  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. pkt 24 - Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Świnoujście projektu uchwały w przedmiocie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, dla Gminy Miasto Świnoujście.

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna Smalc.    

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 


Dyskusja. 
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Świnoujście projektu uchwały w przedmiocie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, dla Gminy Miasto Świnoujście:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/279/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Świnoujście projektu uchwały w przedmiocie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, dla Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 4  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. pkt 25 - Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście.

Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Artur Ćwik. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/280/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 6  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. pkt 26 - Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki  Mieszkaniowej (projekt I i II).

Projekty uchwał przedstawił Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Artur Ćwik. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do I projektu uchwały uznającego skargę za bezzasadną przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było i 1 głosie wstrzymującym się. 
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad I projektem uchwały 
w sprawie uznania skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Świnoujściu za bezzasadną: 
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/281/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie w sprawie uznania skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu za bezzasadną stanowi załącznik nr 8  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. pkt 27 - Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście                      (projekt I i II).

Projekty uchwał przedstawił Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta Rafał Łysiak. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do I projektu uchwały uznającego skargę za bezzasadną przy 5 głosach za, głosów przeciwnych nie było i 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad I projektem uchwały 
w sprawie uznania skargi za bezzasadną: 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, 3 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/282/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. pkt 28 - Zapoznanie z oceną stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2016 rok.

Materiał w formie pisemnej został radnym dostarczony i przyjęty bez uwag. 

Ad. pkt 29 - Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 
Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. pkt 30 – Wolne wnioski. 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. pkt 31 – Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński w związku z wyczerpaniem porządku, zamknął obrady II części XXXV sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 4 kwietnia 2017 roku o godz. 1900.                              

Nagranie z przebiegu II części XXXV sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 14  do protokołu. 


								   Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 


Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich
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